

## Prefeitura Municipal de Pirassununga

Quadro resumo da Licitação PREGAO No. 00058 /2016

FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ESCOLAR

DATA 19/09/2016

PAGINA 1

FORNECEDOR : 01354 PHYRA COMERCIAL & INDUSTRIAL LTDA  
 ENDEREÇO : RUA 1 DE MAIO No. : 72  
 BAIRRO : CENTRO - SP FONE : (19) 3563-3700 FAX : (19) 3561-8763  
 CIDADE : PIRASSUNUNGA - SP CONTATO :  
 CNPJ/CPF : 58.273.491/0001-24  
 INSCR. ESTADUAL: 536.039.212.110

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
134 363.00025.0003-01 AGENDA ESTUDANTIL MARCA OBJETO : PYRA/3B	6.000,000	UN	5,4000	32.400,00
137 365.00003.0010-01 CADERNO UNIVERSITARIO 10 X 1 200 FOLHAS MARCA OBJETO : PYRA/3B	3.000,000	UN	5,9000	17.700,00
139 365.00003.0011-01 CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS CAPA DURA MARCA OBJETO : PYRA/3B	15.000,000	UN	3,1100	46.650,00
227 362.00003.0092-01 PAPEL SULFITE 210 X 297 MM BRANCO 500 FO MARCA OBJETO : DATAPEL	2.500,000	PCT	13,8900	34.725,00
273 363.00025.0003-01 AGENDA ESTUDANTIL MARCA OBJETO : PYRA 3B	2.000,000	UN	5,4000	10.800,00
276 365.00003.0010-01 CADERNO UNIVERSITARIO 10 X 1 200 FOLHAS MARCA OBJETO : PYRA 3B	1.000,000	UN	5,9000	5.900,00
278 365.00003.0011-01 CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS CAPA DURA MARCA OBJETO : PYRA 3B	5.000,000	UN	3,1100	15.550,00
00007 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	163.725,00

FORNECEDOR : 06677 COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP  
 ENDEREÇO : RUA IRINEU PRIANTI CHAVES S/N No. : 0  
 BAIRRO : BAIRRO ALTO - SP FONE : 11 4658-1133 FAX : 11 4658-1091  
 CIDADE : IGARATA - SP CONTATO :  
 CNPJ/CPF : 10.439.346/0001-44  
 INSCR. ESTADUAL: 350.059.242.112

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
6 363.00006.0007-01 COLA C/ GLITER - 06 CORES VARIADAS MARCA OBJETO : LEOLEO	1.800,000	CX	3,4400	6.192,00
21 365.00002.0002-01 TESOURA ESCOLAR SEM PONTA EM ACO MARCA OBJETO : JOCAR OFFICE	5.250,000	UN	1,0400	5.460,00
64 362.00003.0088-01 PAPEL SULFITE 210 X 297 MM BRANCO 100 FO MARCA OBJETO : BRASIL OFFICE	2.250,000	PCT	2,5500	5.737,50
80 364.00002.0001-01 PINTURA A DEDO - CAIXA COM 06 CORES MARCA OBJETO : ACRILEX	450,000	CX	4,1900	1.885,50
85 363.00002.0006-01 APONTADOR PARA LAPIS JUMBO MARCA OBJETO : CIS	2.250,000	UN	0,3800	855,00
88 362.00003.0092-01 PAPEL SULFITE 210 X 297 MM BRANCO 500 FO	7.500,000	PCT	13,2000	99.000,00

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00058 /2016

FINALIDADE OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ESCOLAR

DATA 19/09/2016

PAGINA 2

ITEM	DESCRICAÇÃO	QTD.	UNID.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
90	MARCA OBJETO : BRASIL OFFICE 363.00004.0007-01 BORRACHA BRANCA ESCOLAR 20	9.000,000	UN	0,2300	2.070,00
	MARCA OBJETO : REDBOR				
102	363.00002.0014-01 APONTADOR DE PLASTICO COM DEPOSITO RETAN	9.000,000	UN	0,5100	4.590,00
	MARCA OBJETO : LEOLEO				
105	363.00013.0015-01 LAPIS PRETO NO. 02	15.000,000	UN	0,1900	2.850,00
	MARCA OBJETO : LABRA				
132	365.00042.0006-01 LAPIS DE COR, TRIANGULAR (JUMBO) CAIXA C	2.625,000	CX	7,8300	20.553,75
	MARCA OBJETO : LABRA				
00010 Itens deste Fornecedor				TOTAL:	149.193,75

FORNECEDOR : 06927 RODRIGO TONELOTTO  
 ENDEREÇO : RUA DONA ANGELINA FERRI MARCHIORI No. : 60  
 BAIRRO : PARQUE INDUSTRIAL - SP FONE : 19 3893-1580 FAX : 19 3893-4516  
 CIDADE : PEDREIRA - SP CONTATO :  
 CNPJ/CPF : 02.514.617/0001-50  
 INSCR. ESTADUAL: 519.025.350.118

ITEM	DESCRICAÇÃO	QTD.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
11	363.00011.0002-01 FITA CREPE - 19 MM X 50 METROS	1.125,000	ROL	1,7900	2.013,75
	MARCA OBJETO : EXTRA				
24	363.00083.0002-01 ENVELOPE AMARELO OURO MEDIDA APROX. 08CM	3.750,000	PC	0,0500	187,50
	MARCA OBJETO : FORONI				
79	364.00001.0025-01 PINCEL CHATO Nº12	300,000	UN	1,3800	414,00
	MARCA OBJETO : TIGRE				
83	362.00003.0045-01 PAPEL KRAFT ROLO	45,000	ROL	24,9000	1.120,50
	MARCA OBJETO : SAMPÁ				
114	363.00084.0029-01 PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	375,000	M	1,3900	521,25
	MARCA OBJETO : HARDY				
121	362.00003.0074-01 PAPEL DOBRADURA - PRETO	750,000	FLS	0,1900	142,50
	MARCA OBJETO : VMP				
253	363.00084.0029-01 PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	125,000	M	1,3900	173,75
	MARCA OBJETO : HARDY				
00007 Itens deste Fornecedor				TOTAL:	4.573,25

FORNECEDOR : 07032 DAMARIS RODRIGUES IND. E COMERCIO LTDA ME  
 ENDEREÇO : AVENIDA DR. MARCOS ANTONIO MACARIO DOS SANTOS No. : 315  
 BAIRRO : PARQUE DOS SERVIDORES - SP FONE : (16) 3289-5229 FAX : (16) 3289-5228  
 CIDADE : RIBEIRÃO PRETO CONTATO :  
 CNPJ/CPF : 16.540.524/0001-05  
 INSCR. ESTADUAL: 582.912.555.113

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2 363.00005.0033-01 CANETA PARA RETRO PROJETOR - VERMELHA MARCA OBJETO : JOCAR	180,000	PC	1,1700	210,60
3 363.00005.0032-01 CANETA PARA RETRO PROJETOR - AZUL MARCA OBJETO : JOCAR	180,000	PC	1,1700	210,60
8 363.00083.0048-01 ENVELOPE PARDO 26CM X 36CM MARCA OBJETO : FORONI	15.000,000	UN	0,1400	2.100,00
35 362.00003.0048-01 PAPEL CELOFANE AZUL MARCA OBJETO : RST	1.125,000	FLS	0,5400	607,50
36 362.00003.0050-01 PAPEL CELOFANE - VERDE MARCA OBJETO : RST	1.125,000	FLS	0,5400	607,50
37 362.00003.0049-01 PAPEL CELOFANE AMARELO MARCA OBJETO : RST	1.125,000	FLS	0,5400	607,50
38 362.00003.0052-01 PAPEL CELOFANE VERMELHO MARCA OBJETO : RST	1.125,000	FLS	0,5400	607,50
67 363.00005.0098-01 CANETA ESF. VERMELHA PONTA MEDIA DE 1,0 MARCA OBJETO : JOCAR	3.750,000	UN	0,3200	1.200,00
68 363.00005.0097-01 CANETA ESF. AZUL PONTA MEDIA DE 1,0 MM MARCA OBJETO : JOCAR	3.750,000	UN	0,3200	1.200,00
81 363.00006.0025-01 REFIL PARA COLA QUENTE FINO MARCA OBJETO : RENDCOLA	1.500,000	UN	0,2600	390,00
84 363.00013.0022-01 LAPIS PRETO - JUMBO MARCA OBJETO : LABRA	5.250,000	UN	0,5300	2.782,50
87 365.00001.0007-01 GIZ DE CERA 12 CORES GIZAO MARCA OBJETO : PIRATININGA	3.750,000	CX	1,5100	5.662,50
133 365.00042.0009-01 LAPIS DE COR 12 CORES SEXTAVADO MARCA OBJETO : LABRA	6.000,000	CX	2,7600	16.560,00
135 363.00015.0002-01 REGUA 30 CM EM POLIPROPILENO MARCA OBJETO : VALEW	3.000,000	UN	0,3200	960,00
138 365.00003.0040-01 CADERNO BROCHURA 1/4 96 FOLHAS CAPA DURA MARCA OBJETO : FORONI	6.000,000	UN	1,7900	10.740,00
141 363.00005.0033-01 CANETA PARA RETRO PROJETOR - VERMELHA MARCA OBJETO : JOCAR	60,000	PC	1,1700	70,20
142 363.00005.0032-01 CANETA PARA RETRO PROJETOR - AZUL MARCA OBJETO : JOCAR	60,000	PC	1,1700	70,20
143 363.00009.0004-01 CLIPS GALVANIZADO 2/0 - CAIXA C/100 UNID MARCA OBJETO : NEW CLIPS	120,000	CX	0,9000	108,00
147 363.00083.0048-01 ENVELOPE PARDO 26CM X 36CM MARCA OBJETO : FORONI	5.000,000	UN	0,1400	700,00
174 362.00003.0048-01 PAPEL CELOFANE AZUL	375,000	FLS	0,5400	202,50

## Prefeitura Municipal de Pirassununga

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00058 /2016

FINALIDADE OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ESCOLAR

DATA 19/09/2016

PAGINA 4

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
MARCA OBJETO : RST				
175 362.00003.0050-01	375,000	FLS	0,5400	202,50
MARCA OBJETO : RST				
176 362.00003.0049-01	375,000	FLS	0,5400	202,50
MARCA OBJETO : RST				
177 362.00003.0052-01	375,000	FLS	0,5400	202,50
MARCA OBJETO : RST				
206 363.00005.0098-01	1.250,000	UN	0,3200	400,00
MARCA OBJETO : JOCAR				
207 363.00005.0097-01	1.250,000	UN	0,3200	400,00
MARCA OBJETO : JOCAR				
218 364.00001.0025-01	100,000	UN	1,5400	154,00
MARCA OBJETO : LEOLEO				
223 363.00013.0022-01	1.750,000	UN	0,5300	927,50
MARCA OBJETO : LABRA				
226 365.00001.0007-01	1.250,000	CX	1,5100	1.887,50
MARCA OBJETO : PIRATININGA				
271 365.00042.0006-01	875,000	CX	8,4000	7.350,00
MARCA OBJETO : LABRA				
272 365.00042.0009-01	2.000,000	CX	2,7600	5.520,00
MARCA OBJETO : LABRA				
274 363.00015.0002-01	1.000,000	UN	0,3200	320,00
MARCA OBJETO : VALEW				
277 365.00003.0040-01	2.000,000	UN	1,7900	3.580,00
MARCA OBJETO : FORONI				
00032 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	66.743,60

FORNECEDOR : 07047 SILVANA BAIOCCHI GONCALVES EPP  
 ENDEREÇO : AV SIQUEIRA CAMPOS  
 BAIRRO : SANTA CRUZ  
 CIDADE : ITAPIRA  
 CNPJ/CPF : 01.989.200/0001-81  
 INSCR. ESTADUAL:

No. : 6  
 - SP FONE : (19) 3843-1142 FAX : (19) 3843-6104  
 CONTATO :

ITEM OBJETO	QTD.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
4 363.00009.0004-01	360,000	CX	0,9000	324,00
MARCA OBJETO : NEW				
7 363.00017.0004-01	360,000	CX	0,5400	194,40
MARCA OBJETO : PREMIER				
10 363.00035.0001-01	360,000	PCT	0,3400	122,40
MARCA OBJETO : FITACREL				
86 361.00001.0166-01	150,000	PC	2,2000	330,00
MARCA OBJETO : ACERVO				
89 363.00014.0055-01	225,000	UN	6,3500	1.428,75
MARCA OBJETO : ACP				

## Prefeitura Municipal de Pirassununga

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00058 /2016

FINALIDADE OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ESCOLAR

DATA 19/09/2016

PAGINA 5

FORNECEDOR : 07047 SILVANA BAIOCCHI GONCALVES EPP  
 ENDEREÇO : AV SIQUEIRA CAMPOS  
 BAIRRO : SANTA CRUZ  
 CIDADE : ITAPIRA  
 CNPJ/CPF : 01.989.200/0001-81  
 INSCR. ESTADUAL:

No. : 6  
 - SP FONE : (19) 3843-1142 FAX : (19) 3843-6104  
 CONTATO :

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
92 363.00014.0010-01 PASTA A-Z PAPELÃO REFORC.LOMBO LARGO MOD MARCA OBJETO : FRAMA	375,000	UN	5,7500	2.156,25
95 363.00006.0032-01 COLA COLORIDA 06 CORES MARCA OBJETO : MARIPEL	2.250,000	CX	3,1000	6.975,00
96 363.00011.0038-01 FITA ADESIVA AMARELA 12MM X 10M SUPER AD MARCA OBJETO : ADELBRAS	150,000	ROL	0,3600	54,00
97 363.00011.0039-01 FITA ADESIVA AZUL 12MM X 10M SUPER ADERA MARCA OBJETO : ADELBRAS	150,000	ROL	0,3600	54,00
98 363.00011.0040-01 FITA ADESIVA VERMELHA 12MM X 10M SUPER A MARCA OBJETO : ADELBRAS	150,000	ROL	0,3600	54,00
100 363.00048.0006-01 PLASTICO OFICIO C/4 FUIROS, GROSSO- PCT.C MARCA OBJETO : DAC	7.500,000	PCT	2,9500	22.125,00
104 363.00011.0042-01 FITA ADESIVA VERDE 12MM X 10M SUPER ADER MARCA OBJETO : ADELBRAS	150,000	ROL	0,3600	54,00
00012 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	33.871,80

FORNECEDOR : 09048 GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA EPP  
 ENDEREÇO : AVENIDA PORTUGAL  
 BAIRRO : CENTRO  
 CIDADE : ARARAQUARA  
 CNPJ/CPF : 20.482.920/0001-09  
 INSCR. ESTADUAL:

No. : 915  
 - SP FONE : 16 3357-7585 FAX : 16 3357-7585  
 CONTATO :

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
16 354.00021.0001-01 PALITO DE SORVETE EM MADEIRA - 100 UNIDA MARCA OBJETO : POLAR	1.500,000	PCT	1,6900	2.535,00
91 363.00027.0021-01 LIVRO PONTO 220 X 320 MM - 100 FLS. MARCA OBJETO : SAO DOMINGOS	375,000	UN	9,1500	3.431,25
149 363.00035.0001-01 ETIQUETA AUTOADESIVA MARCA OBJETO : REFLEX	120,000	PCT	1,3500	162,00
155 354.00021.0001-01 PALITO DE SORVETE EM MADEIRA - 100 UNIDA MARCA OBJETO : POLAR	500,000	PCT	1,6900	845,00
163 363.00083.0002-01 ENVELOPE AMARELO OURO MEDIDA APROX. 08CM MARCA OBJETO : FORONI	1.250,000	PC	0,0500	62,50
230 363.00027.0021-01 LIVRO PONTO 220 X 320 MM - 100 FLS.	125,000	UN	9,1500	1.143,75

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00058 /2016

FINALIDADE OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ESCOLAR

DATA 19/09/2016

PAGINA 6

MARCA OBJETO : SAO DOMINGOS

00006 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 8.179,50

FORNECEDOR : 10098 MAXPEL COMERCIAL EIRELI EPP  
 ENDEREÇO : AVENIDA PARAISO  
 BAIRRO : CENTRO  
 CIDADE : CORNELIO PROCOPIO  
 CNPJ/CPF : 21.323.913/0001-19  
 INSCR. ESTADUAL:

No. : 851

- PR FONE : 43 3523-0631 FAX : 43 3523-0631  
 CONTATO :

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
17 364.00001.0023-01 PINCEL CHATO N810 MARCA OBJETO : LEO E LEO	300,000 UN	1,2900	387,00
25 362.00003.0003-01 PAPEL CAMURCA - AZUL MARCA OBJETO : PILAR	1.500,000 FLS	0,4200	630,00
26 362.00003.0095-01 PAPEL CAMURCA AMARELO MARCA OBJETO : PILAR	1.500,000 FLS	0,4200	630,00
27 362.00003.0162-01 PAPEL CAMURCA - MARROM MARCA OBJETO : PILAR	1.500,000 FLS	0,4200	630,00
28 362.00003.0035-01 PAPEL CAMURCA - LARANJA MARCA OBJETO : PILAR	1.500,000 FLS	0,4200	630,00
29 362.00003.0106-01 PAPEL CAMURCA BRANCO MARCA OBJETO : PILAR	1.500,000 FLS	0,4200	630,00
30 362.00003.0104-01 PAPEL CAMURCA VERMELHO MARCA OBJETO : PILAR	1.500,000 FLS	0,4200	630,00
63 362.00003.0463-01 PAPEL MICROONDULADO COM ESTAMPAS MARCA OBJETO : REALCE	600,000 FLS	1,1000	660,00
66 365.00006.0005-01 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO MARCA OBJETO : STARPRINT	375,000 PC	1,8200	682,50
93 363.00027.0052-01 LIVRO PONTO 1/4 MARCA OBJETO : SAO DOMINGOS	375,000 UN	8,9500	3.356,25
107 362.00003.0067-01 PAPEL CAMURCA VERDE BANDEIRA MARCA OBJETO : PILAR	1.500,000 FLS	0,4200	630,00
156 364.00001.0023-01 PINCEL CHATO N810 MARCA OBJETO : LEO E LEO	100,000 UN	1,2900	129,00
164 362.00003.0003-01 PAPEL CAMURCA - AZUL MARCA OBJETO : PILAR	500,000 FLS	0,4200	210,00
165 362.00003.0095-01 PAPEL CAMURCA AMARELO MARCA OBJETO : PILAR	500,000 FLS	0,4200	210,00
166 362.00003.0162-01 PAPEL CAMURCA - MARROM MARCA OBJETO : PILAR	500,000 FLS	0,4200	210,00
167 362.00003.0035-01 PAPEL CAMURCA - LARANJA MARCA OBJETO : PILAR	500,000 FLS	0,4200	210,00
168 362.00003.0106-01 PAPEL CAMURCA BRANCO MARCA OBJETO : PILAR	500,000 FLS	0,4200	210,00

## Prefeitura Municipal de Pirassununga

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00058 /2016

FINALIDADE OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ESCOLAR

DATA 19/09/2016

PAGINA 7

FORNECEDOR : 10098 MANPEL COMERCIAL EIRELI EPP  
 ENDEREÇO : AVENIDA PARRAISO  
 BAIRRO : CENTRO  
 CIDADE : CORNELIO PROCOPIO  
 CNPJ/CPF : 21.323.913/0001-19  
 INSCR. ESTADUAL:

No. : 851

- PR FONE : 43 3523-0631 FAX : 43 3523-0631  
 CONTATO :

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
169 362.00003.0104-01 PAPEL CAMURCA VERMELHO MARCA OBJETO : PILAR	500,000	FLS	0,4200	210,00
202 362.00003.0463-01 PAPEL MICROONDULADO COM ESTAMPAS MARCA OBJETO : REALCE	200,000	FLS	1,1000	220,00
205 365.00006.0005-01 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO MARCA OBJETO : STARPRINT	125,000	PC	1,8200	227,50
220 363.00006.0025-01 REFIL PARA COLA QUENTE FINO MARCA OBJETO : RENDICOLA	500,000	UN	0,2700	135,00
229 363.00004.0007-01 BORRACHA BRANCA ESCOLAR 20 MARCA OBJETO : RED BOR	3.000,000	UN	0,2500	750,00
231 363.00014.0010-01 PASTA A-Z PAPELAO REFORC.LOMBO LARGO MOD MARCA OBJETO : FRAMA	125,000	UN	6,2600	782,50
232 363.00027.0052-01 LIVRO PONTO 1/4 MARCA OBJETO : SÃO DOMINGOS	125,000	UN	8,9500	1.118,75
234 363.00006.0032-01 COLA COLORIDA 06 CORES MARCA OBJETO : MARIPEL	750,000	CX	3,3400	2.505,00
241 363.00002.0014-01 APONTADOR DE PLASTICO COM DEPOSITO RETAN MARCA OBJETO : LEO E LEO	3.000,000	UN	0,5800	1.740,00
245 362.00003.0057-01 PAPEL CAMURCA PRETO MARCA OBJETO : PILAR	500,000	FLS	0,4200	210,00
246 362.00003.0067-01 PAPEL CAMURCA VERDE BANDEIRA MARCA OBJETO : PILAR	500,000	FLS	0,4200	210,00
00028 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	18.783,50

FORNECEDOR : 10355 D.F. ASTOLPHO - EPP  
 ENDEREÇO : RUA JULIO DE MESQUITA  
 BAIRRO : CENTRO  
 CIDADE : SAO JOSE DO RIO PARDO  
 CNPJ/CPF : 20.123.999/0001-73  
 INSCR. ESTADUAL:

No. : 463

- SP FONE : 19 3682-7400 FAX : 19 3682-7400  
 CONTATO :

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
13 365.00001.0004-01 GIZ P/LOUSA BRANCO - CX. 50 UNIDADES MARCA OBJETO : DELTA	750,000	CX	1,4900	1.117,50
18 311.00237.0008-01 PISTOLA DE COLA QUENTE 10 WATTS	263,000	PC	7,1300	1.875,19

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00058 /2016

FINALIDADE OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ESCOLAR

DATA 19/09/2016

PAGINA

8

MARCA OBJETO : CLASSE					
19 311.00237.0006-01	PISTOLA DE COLA QUENTE - 40W	263,000 UN	10,8100	2.843,03	
MARCA OBJETO : CLASSE					
33 362.00003.0605-01	PAPEL CARTAO FOSCO - COR VERDE 50X70CM	1.125,000 FLS	0,5600	630,00	
MARCA OBJETO : MIL					
34 362.00003.0602-01	PAPEL CARTAO FOSCO - COR VERMELHO 50X70C	1.125,000 FLS	0,5600	630,00	
MARCA OBJETO : MIL					
39 362.00003.0588-01	PAPEL COLOR SET - COR AZUL CLARO MED APR	1.500,000 FLS	0,4900	735,00	
MARCA OBJETO : RST					
40 362.00003.0587-01	PAPEL COLOR SET - COR VERDE MED APROX:48	1.500,000 FLS	0,4900	735,00	
MARCA OBJETO : MIL					
41 362.00003.0590-01	PAPEL COLOR SET - COR LARANJAMED APROX:4	1.500,000 FLS	0,4900	735,00	
MARCA OBJETO : MIL					
42 362.00003.0586-01	PAPEL COLOR SET - COR ROSA MED APROX:48X	1.500,000 FLS	0,4900	735,00	
MARCA OBJETO : MIL					
43 362.00003.0585-01	PAPEL COLOR SET - COR VERMELHA MED. APRO	1.500,000 FLS	0,4900	735,00	
MARCA OBJETO : MIL					
55 362.00003.0582-01	PAPEL LAMINADO - COR AZUL 48X60CM	645,000 FLS	0,5700	367,65	
MARCA OBJETO : RST					
56 362.00003.0583-01	PAPEL LAMINADO - COR VERDE 48X60CM	645,000 FLS	0,5700	367,65	
MARCA OBJETO : RST					
57 362.00003.0581-01	PAPEL LAMINADO - COR VERMELHA 48X60CM	645,000 FLS	0,5700	367,65	
MARCA OBJETO : RST					
58 362.00003.0580-01	PAPEL LAMINADO - COR DOURADO 48X60CM	645,000 FLS	0,5700	367,65	
MARCA OBJETO : RST					
61 362.00003.0152-01	PAPEL MICROONDULADO - AMARELO	300,000 FLS	1,0600	318,00	
MARCA OBJETO : RST					
62 362.00003.0596-01	PAPEL MICROONDULADO - COR VERDE MED APRO	300,000 FLS	1,0600	318,00	
MARCA OBJETO : RST					
65 363.00014.0062-01	PASTA C/ELASTICO EM PLASTICO REFORC. 23,	5.250,000 UN	1,2100	6.352,50	
MARCA OBJETO : ACP					
69 362.00005.0103-01	E.V.A LARANJA 40CM X 60CM X 2,00MM	375,000 FLS	0,9500	356,25	
MARCA OBJETO : M.TOYS					
75 362.00005.0058-01	E.V.A FINO TEXTURIZADO 40 X 60 X 2,00 MM	300,000 FLS	1,7000	510,00	
MARCA OBJETO : M. TOYS					
76 362.00005.0061-01	E.V.A FINO TEXTURIZADO 40 X 60 X 2,00 MM	300,000 FLS	1,7000	510,00	
MARCA OBJETO : M. TOYS					
77 362.00005.0059-01	E.V.A FINO TEXTURIZADO 40 X 60 X 2,00 MM	30,000 FLS	1,7000	51,00	
MARCA OBJETO : M. TOYS					
82 363.00072.0004-01	FLIP CHART (CAVALETE EM MADEIRA)	30,000 UN	33,4900	1.004,70	
MARCA OBJETO : SOUZA					
101 363.00014.0014-01	PASTA CLASSIFICADORA COM GRAMPO EM PLAST	4.500,000 UN	0,9600	4.320,00	
MARCA OBJETO : ACP					
108 362.00003.0094-01	PAPEL CARTAO AZUL	1.125,000 FLS	0,5600	630,00	
MARCA OBJETO : MIL					
109 362.00003.0606-01	PAPEL CARTAO FOSCO - COR PRETO 50X70CM	1.125,000 FLS	0,5600	630,00	
MARCA OBJETO : MIL					
110 362.00003.0070-01	PAPEL CARTAO LARANJA	1.125,000 FLS	0,5600	630,00	
MARCA OBJETO : MIL					



Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00058 /2016

FINALIDADE OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ESCOLAR

DATA 19/09/2016

PAGINA 9

FORNECEDOR : 10355 D.F. ASTOLPHO - EPP  
 ENDEREÇO : RUA JULIO DE MESQUITA No. : 463  
 BAIRRO : CENTRO - SP FONE : 19 3682-7400 FAX : 19 3682-7400  
 CIDADE : SAO JOSE DO RIO PARDO - SP FONE : 19 3682-7400 FAX : 19 3682-7400  
 CNPJ/CPF : 20.123.999/0001-73 CONTATO :  
 INSCR. ESTADUAL:

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
111 362.00003.0021-01 PAPEL CARTAO MARRON MARCA OBJETO : MIL	1.125,000	FLS	0,5600	630,00
112 362.00003.0634-01 PAPEL COLOR SET COR: AMARELO MARCA OBJETO : MIL	1.500,000	FLS	0,4900	735,00
113 362.00003.0130-01 PAPEL COLOR SET PRETO MARCA OBJETO : MIL	750,000	FLS	0,4900	367,50
117 362.00003.0014-01 PAPEL CREPOM - AMARELO OURO MARCA OBJETO : ART FLOC	1.125,000	FLS	0,4400	495,00
118 362.00003.0079-01 PAPEL CREPOM AZUL MARCA OBJETO : ART FLOC	1.125,000	FLS	0,4400	495,00
119 362.00003.0013-01 PAPEL CREPOM - BRANCO MARCA OBJETO : ART FLOC	1.125,000	FLS	0,4400	495,00
120 362.00003.0632-01 PAPEL CREPON COR: VERMELHO MARCA OBJETO : ART FLOC	1.200,000	FLS	0,4400	528,00
122 362.00003.0087-01 PAPEL MICRONDULADO - AZUL MARCA OBJETO : RST	300,000	FLS	1,0600	318,00
124 362.00005.0099-01 E.V.A AZUL 40CM X 60CM X2,00MM MARCA OBJETO : M TOYS	375,000	FLS	0,9500	356,25
126 362.00005.0071-01 E.V.A. E.V.A 40 X 60 X 2,00 MM BRANCA MARCA OBJETO : M TOYS	300,000	FLS	0,9500	285,00
127 362.00005.0105-01 E.V.A MARRON 40CM X 60CM X 2,00MM MARCA OBJETO : M TOYS	300,000	FLS	0,9500	285,00
128 362.00005.0072-01 E.V.A. E.V.A 40 X 60 X 2,00 MM PRETA GRA MARCA OBJETO : M TOYS	300,000	FLS	0,9500	285,00
129 362.00005.0069-01 E.V.A. E.V.A 40 X 60 X 2,00 MM ROSA GRMA MARCA OBJETO : M TOYS	300,000	FLS	0,9500	285,00
130 362.00005.0074-01 E.V.A. E.V.A 40 X 60 X 2,00 MM ROXA GRAM MARCA OBJETO : M TOYS	300,000	FLS	0,9500	285,00
131 362.00005.0067-01 E.V.A. E.V.A 40 X60X2,00 MM VERDE ESCURO MARCA OBJETO : M TOYS	300,000	FLS	0,9500	285,00
152 365.00001.0004-01 GIZ P/LOUSA BRANCO - CX. 50 UNIDADES MARCA OBJETO : DELTA	250,000	CX	1,4900	372,50
157 311.00237.0008-01 PISTOLA DE COLA QUENTE 10 WATTS MARCA OBJETO : CLASSE	87,000	PC	7,1300	620,31
158 311.00237.0006-01 PISTOLA DE COLA QUENTE - 40W MARCA OBJETO : CLASSE	87,000	UN	10,8100	940,47
172 362.00003.0605-01 PAPEL CARTAO FOSCO - COR VERDE 50X70CM MARCA OBJETO : MIL	375,000	FLS	0,5600	210,00
173 362.00003.0602-01 PAPEL CARTAO FOSCO - COR VERMELHO 50X70C MARCA OBJETO : MIL	375,000	FLS	0,5600	210,00

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00058 /2016

FINALIDADE OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ESCOLAR

DATA 19/09/2016

PAGINA 10

	MARCA OBJETO : MIL					
178	362.00003.0588-01	PAPEL COLOR SET - COR AZUL CLARO MED APR	500,000	FLS	0,4900	245,00
	MARCA OBJETO : RST					
179	362.00003.0587-01	PAPEL COLOR SET - COR VERDE MED APROX:48	500,000	FLS	0,4900	245,00
	MARCA OBJETO : MIL					
180	362.00003.0590-01	PAPEL COLOR SET - COR LARANJAMED APROX:4	500,000	FLS	0,4900	245,00
	MARCA OBJETO : MIL					
181	362.00003.0586-01	PAPEL COLOR SET - COR ROSA MED APROX:48X	500,000	FLS	0,4900	245,00
	MARCA OBJETO : MIL					
182	362.00003.0585-01	PAPEL COLOR SET - COR VERMELHA MED. APRO	500,000	FLS	0,4900	245,00
	MARCA OBJETO : MIL					
194	362.00003.0582-01	PAPEL LAMINADO - COR AZUL 48X60CM	215,000	FLS	0,5700	122,55
	MARCA OBJETO : RST					
195	362.00003.0583-01	PAPEL LAMINADO - COR VERDE 48X60CM	215,000	FLS	0,5700	122,55
	MARCA OBJETO : RST					
196	362.00003.0581-01	PAPEL LAMINADO - COR VERMELHA 48X60CM	215,000	FLS	0,5700	122,55
	MARCA OBJETO : RST					
197	362.00003.0580-01	PAPEL LAMINADO - COR DOURADO 48X60CM	215,000	FLS	0,5700	122,55
	MARCA OBJETO : RST					
200	362.00003.0152-01	PAPEL MICROONDULADO - AMARELO	100,000	FLS	1,0600	106,00
	MARCA OBJETO : RST					
201	362.00003.0596-01	PAPEL MICROONDULADO - COR VERDE MED APRO	100,000	FLS	1,0600	106,00
	MARCA OBJETO : RST					
203	362.00003.0088-01	PAPEL SULFITE 210 X 297 MM BRANCO 100 FO	750,000	PCT	2,6900	2.017,50
	MARCA OBJETO : AFAPEL					
208	362.00005.0103-01	E.V.A LARANJA 40CM X 60CM X 2,00MM	125,000	FLS	0,9500	118,75
	MARCA OBJETO : M-TOYS					
214	362.00005.0058-01	E.V.A FINO TEXTURIZADO 40 X 60 X 2,00 MM	100,000	FLS	1,7000	170,00
	MARCA OBJETO : M.TOYS					
215	362.00005.0061-01	E.V.A FINO TEXTURIZADO 40 X 60 X 2,00 MM	100,000	FLS	1,7000	170,00
	MARCA OBJETO : M.TOYS					
216	362.00005.0059-01	E.V.A FINO TEXTURIZADO 40 X 60 X 2,00 MM	10,000	FLS	1,7000	17,00
	MARCA OBJETO : M.TOYS					
219	364.00002.0001-01	PINTURA A DEDO - CAIXA COM 06 CORES	150,000	CX	5,3100	796,50
	MARCA OBJETO : ACRILEX					
221	363.00072.0004-01	FLIP CHART (CAVALETE EM MADEIRA)	10,000	UN	33,4900	334,90
	MARCA OBJETO : SOUZA					
222	362.00003.0045-01	PAPEL KRAFT ROLO	15,000	ROL	24,9400	374,10
	MARCA OBJETO : RST					
225	361.00001.0166-01	BLOCO DE DESENHO TECNICO COR BRANCO C/20	50,000	PC	2,4600	123,00
	MARCA OBJETO : AFAPEL					
238	365.00014.0010-01	MASSA DE MODELAR, CAIXA COM 90G	1.500,000	CX	1,3600	2.040,00
	MARCA OBJETO : ACRILEX					
239	363.00048.0006-01	PLASTICO OFICIO C/4 FUROS, GROSSO- PCT.C	2.500,000	PCT	3,2900	8.225,00
	MARCA OBJETO : ACP					
240	363.00014.0014-01	PASTA CLASSIFICADORA COM GRAMPO EM PLAST	1.500,000	UN	0,9600	1.440,00
	MARCA OBJETO : ACP					
247	362.00003.0094-01	PAPEL CARTAO AZUL	375,000	FLS	0,5600	210,00
	MARCA OBJETO : MIL					

## Prefeitura Municipal de Pirassununga

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00058 /2016

FINALIDADE OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ESCOLAR

DATA 19/09/2016

PAGINA 11

FORNECEDOR : 10355 D.F. ASTOLPHO - EPP  
 ENDEREÇO : RUA JULIO DE MESQUITA No. : 463  
 BAIRRO : CENTRO  
 CIDADE : SAO JOSE DO RIO PARDO - SP FONE : 19 3682-7400 FAX : 19 3682-7400  
 CNPJ/CPF : 20.123.999/0001-73 CONTATO :  
 INSCR. ESTADUAL:

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
248 362.00003.0606-01 PAPEL CARTAO FOSCO - COR PRETO 50X70CM MARCA OBJETO : MIL	375,000	FLS	0,5600	210,00
249 362.00003.0070-01 PAPEL CARTAO LARANJA MARCA OBJETO : MIL	375,000	FLS	0,5600	210,00
250 362.00003.0021-01 PAPEL CARTAO MARROM MARCA OBJETO : MIL	375,000	FLS	0,5600	210,00
251 362.00003.0634-01 PAPEL COLOR SET COR: AMARELO MARCA OBJETO : MIL	500,000	FLS	0,4900	245,00
252 362.00003.0130-01 PAPEL COLOR SET PRETO MARCA OBJETO : MIL	250,000	FLS	0,4900	122,50
256 362.00003.0014-01 PAPEL CREPOM - AMARELO OURO MARCA OBJETO : ART FLOC	375,000	FLS	0,4400	165,00
257 362.00003.0079-01 PAPEL CREPOM AZUL MARCA OBJETO : ART FLOC	375,000	FLS	0,4400	165,00
258 362.00003.0013-01 PAPEL CREPOM - BRANCO MARCA OBJETO : ART FLOC	375,000	FLS	0,4400	165,00
259 362.00003.0632-01 PAPEL CREPON COR: VERMELHO MARCA OBJETO : ART FLOC	400,000	FLS	0,4400	176,00
261 362.00003.0087-01 PAPEL MICRONDULADO - AZUL MARCA OBJETO : RST	100,000	FLS	1,0600	106,00
263 362.00005.0099-01 E.V.A AZUL 40CM X 60CM X2,00MM MARCA OBJETO : M TOYS	125,000	FLS	0,9500	118,75
265 362.00005.0071-01 E.V.A. E.V.A 40 X 60 X 2,00 MM BRANCA MARCA OBJETO : M TOYS	100,000	FLS	0,9500	95,00
266 362.00005.0105-01 E.V.A MARROM 40CM X 60CM X 2,00MM MARCA OBJETO : M TOYS	100,000	FLS	0,9500	95,00
267 362.00005.0072-01 E.V.A. E.V.A 40 X 60 X 2,00 MM PRETA GRA MARCA OBJETO : M TOYS	100,000	FLS	0,9500	95,00
268 362.00005.0069-01 E.V.A. E.V.A 40 X 60 X 2,00 MM ROSA GRMA MARCA OBJETO : M TOYS	100,000	FLS	0,9500	95,00
269 362.00005.0074-01 E.V.A. E.V.A 40 X 60 X 2,00 MM ROXA GRAM MARCA OBJETO : M TOYS	100,000	FLS	0,9500	95,00
270 362.00005.0067-01 E.V.A. E.V.A 40 X60X2,00 MM VERDE ESCURO MARCA OBJETO : M TOYS	100,000	FLS	0,9500	95,00

00087 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 56.782,00

Quadro resumo da Licitação PREGAO No. 00058 /2016

FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ESCOLAR

DATA 19/09/2016

PAGINA 12

FORNECEDOR : 10677 LGA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA EPP  
 ENDEREÇO : RUA ADELINO BORGES VIEIRA No. : 76  
 BAIRRO : VILA MARTINS  
 CIDADE : MOGI DAS CRUZES - SP FONE : 11 4798-1223 FAX : 11 4798-1223  
 CNPJ/CPF : 17.336.461/0001-32 CONTATO :  
 INSCR. ESTADUAL:

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
50 362.00003.0058-01 PAPEL DOBRADURA - AZUL MARCA OBJETO : VMP	750,000	FLS	0,1800	135,00
51 362.00003.0055-01 PAPEL DOBRADURA - AMARELO MARCA OBJETO : VMP	750,000	FLS	0,1800	135,00
52 362.00003.0576-01 PAPEL DOBRADURA - COR LARANJA 48 X 60CM MARCA OBJETO : VMP	750,000	FLS	0,1800	135,00
53 362.00003.0575-01 PAPEL DOBRADURA - COR VERDE 48X60CM MARCA OBJETO : VMP	750,000	FLS	0,1800	135,00
54 362.00003.0076-01 PAPEL DOBRADURA - ROSA MARCA OBJETO : VMP	750,000	FLS	0,1800	135,00
123 363.00005.0113-01 CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA MARCA OBJETO : INJEX PEN	3.750,000	UN	0,3300	1.237,50
125 399.00003.0010-01 BALAO DE AR COLORIDO TAM. 10 MARCA OBJETO : HAPPY DAY	375,000	PCT	9,4200	3.532,50
145 363.00006.0007-01 COLA C/ GLITER - 06 CORES VARIADAS MARCA OBJETO : MARIPEL	600,000	CX	3,8600	2.316,00
146 363.00017.0004-01 ELASTICO DE LATEX, CAIXA C/25 GRAMAS MARCA OBJETO : MAMUTH	120,000	CX	0,5900	70,80
160 365.00002.0002-01 TESOURA ESCOLAR SEM PONTA EM ACO MARCA OBJETO : JOCAR	1.750,000	UN	1,1700	2.047,50
189 362.00003.0058-01 PAPEL DOBRADURA - AZUL MARCA OBJETO : VMP	250,000	FLS	0,1800	45,00
190 362.00003.0055-01 PAPEL DOBRADURA - AMARELO MARCA OBJETO : VMP	250,000	FLS	0,1800	45,00
191 362.00003.0576-01 PAPEL DOBRADURA - COR LARANJA 48 X 60CM MARCA OBJETO : VMP	250,000	FLS	0,1800	45,00
192 362.00003.0575-01 PAPEL DOBRADURA - COR VERDE 48X60CM MARCA OBJETO : VMP	250,000	FLS	0,1800	45,00
193 362.00003.0076-01 PAPEL DOBRADURA - ROSA MARCA OBJETO : VMP	250,000	FLS	0,1800	45,00
235 363.00011.0038-01 FITA ADESIVA AMARELA 12MM X 10M SUPER AD MARCA OBJETO : EUROCEL	50,000	ROL	0,3800	19,00
236 363.00011.0039-01 FITA ADESIVA AZUL 12MM X 10M SUPER ADERA MARCA OBJETO : EUROCEL	50,000	ROL	0,3800	19,00
237 363.00011.0040-01 FITA ADESIVA VERMELHA 12MM X 10M SUPER A MARCA OBJETO : EUROCEL	50,000	ROL	0,3800	19,00
243 363.00011.0042-01 FITA ADESIVA VERDE 12MM X 10M SUPER ADER MARCA OBJETO : EUROCEL	50,000	ROL	0,3800	19,00
260 362.00003.0074-01 PAPEL DOBRADURA - PRETO MARCA OBJETO : VMP	250,000	FLS	0,1900	47,50

## Prefeitura Municipal de Pirassununga

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00058 /2016

FINALIDADE OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ESCOLAR

DATA 19/09/2016

PAGINA 13

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
MARCA OBJETO : VMP 262 363.00005.0113-01 CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA	1.250,000	UN	0,3300	412,50
MARCA OBJETO : INJEX PEN 264 399.00003.0010-01 BALAO DE AR COLORIDO TAM. 10	125,000	PCT	9,4200	1.177,50
MARCA OBJETO : HAPPY DAY				
00022 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	11.817,80

FORNECEDOR : 10679 LOURDES P S MARTINS PAPELARIA EIRELI	No. :	75		
ENDERECO : RUA ANITA BIANCO BOVOLENTA				
BAIRO : CONJ. RESIDENCIA				
CIDADE : MOGI DAS CRUZES	- SP FONE :	11 4255-6767	FAX :	11 4255-6767
CNPJ/CPF : 17.942.231/0001-17	CONTATO :			
INSCR. ESTADUAL:				
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
244 363.00013.0015-01 LAPIS PRETO NO. 02	5.000,000	UN	0,1900	950,00
MARCA OBJETO : LABRA				
00001 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	950,00

FORNECEDOR : 10682 MASTER INDUSTRIA COM. E REPRESENTACOES LTDA	No. :	1117		
ENDERECO : RUA CASA DO ATOR				
BAIRO : VILA OLIMPIA				
CIDADE : SAO PAULO	- SP FONE :	11 2589-0111	FAX :	11 2589-0111
CNPJ/CPF : 18.627.195/0001-60	CONTATO :			
INSCR. ESTADUAL:				
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
99 365.00014.0010-01 MASSA DE MODELAR, CAIXA COM 90G	4.500,000	CX	1,3300	5.985,00
MARCA OBJETO : ACRILEX				
106 362.00003.0057-01 PAPEL CAMURCA PRETO	1.500,000	FLS	0,3500	525,00
MARCA OBJETO : VNP				
00002 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	6.510,00

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00058 /2016

FINALIDADE OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ESCOLAR

DATA 19/09/2016

PAGINA 14

FORNECEDOR : 10683 TECMAT DISTRIB. COM. E EMPRESARIAL EIRELI ME  
 ENDEREÇO : AVENIDA BRASIL No. : 810  
 BAIRRO : CENTRO - PR FONE : 43 3538-3309 FAX : 43 3538-3309  
 CIDADE : ANDARAÍ CONTATO :  
 CNPJ/CPF : 06.162.104/0001-89  
 INSCR. ESTADUAL:

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 363.00005.0030-01 CANETA HIDROCOR, ESTOJO C/12 CORES MARCA OBJETO : LEO E LEO	1.125,000	PC	1,9600	2.205,00
5 363.00006.0008-01 COLA BRANCA ESCOLAR 1 LITRO MARCA OBJETO : PIRATININGA	150,000	LT	4,8900	733,50
9 407.00261.0002-01 ESTILETE COM LAMINA LARGA MARCA OBJETO : MASTERPRINT	188,000	UN	0,8400	157,92
14 365.00001.0002-01 GIZ P/LOUSA COLORIDO - CX. 50 UNIDADES MARCA OBJETO : 7 BELLO	600,000	CX	1,9700	1.182,00
22 365.00002.0007-01 TESOURA PARA USO GERAL MARCA OBJETO : JOCAR	150,000	PC	2,9100	436,50
31 362.00003.0600-01 PAPEL CARTAO FOSCO - COR AMARELA 50X70CM MARCA OBJETO : VMP	1.125,000	FLS	0,5100	573,75
32 362.00003.0603-01 PAPEL CARTAO FOSCO - COR ROSA 50X70CM MARCA OBJETO : VMP	1.125,000	FLS	0,5100	573,75
140 363.00005.0030-01 CANETA HIDROCOR, ESTOJO C/12 CORES MARCA OBJETO : LEO E LEO	375,000	PC	1,9600	735,00
144 363.00006.0008-01 COLA BRANCA ESCOLAR 1 LITRO MARCA OBJETO : PIRATININGA	50,000	LT	4,8900	244,50
148 407.00261.0002-01 ESTILETE COM LAMINA LARGA MARCA OBJETO : MASTERPRINT	62,000	UN	0,8400	52,08
150 363.00011.0002-01 FITA CREPE - 19 MM X 50 METROS MARCA OBJETO : ADELBRAS	375,000	ROL	1,9700	738,75
153 365.00001.0002-01 GIZ P/LOUSA COLORIDO - CX. 50 UNIDADES MARCA OBJETO : 7 BELLO	200,000	CX	1,9700	394,00
161 365.00002.0007-01 TESOURA PARA USO GERAL MARCA OBJETO : JOCAR	50,000	PC	2,9100	145,50
170 362.00003.0600-01 PAPEL CARTAO FOSCO - COR AMARELA 50X70CM MARCA OBJETO : VMP	375,000	FLS	0,5100	191,25
171 362.00003.0603-01 PAPEL CARTAO FOSCO - COR ROSA 50X70CM MARCA OBJETO : VMP	375,000	FLS	0,5100	191,25
204 363.00014.0062-01 PASTA C/ELASTICO EM PLASTICO REFORC. 23, MARCA OBJETO : ALAPLAST	1.750,000	UN	1,2200	2.135,00
224 363.00002.0006-01 APONTADOR PARA LAPIS JUMBO MARCA OBJETO : LAO E LEO	750,000	UN	1,2500	937,50
228 363.00014.0055-01 PASTA CATALOGO PRETA 50 PLASTICOS MARCA OBJETO : PLASTPARK	75,000	UN	7,1800	538,50

Quadro resumo da Licitação PREGAO No. 00058 /2016

FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL ESCOLAR

DATA 19/09/2016

PAGINA 15

FORNECEDOR : 10683 TECMAT DISTRIB. COM. E EMPRESARIAL EIRELI ME  
ENDERECO : AVENIDA BRASIL No. : 810  
BAIRO : CENTRO  
CIDADE : ANDARA - PR FONE : 43 3538-3309 FAX : 43 3538-3309  
CNPJ/CPF : 06.162.104/0001-89 CONTATO :  
INSCR. ESTADUAL:

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
00018 Itens deste Fornecedor		TOTAL:	12.165,75

DE ACORDO , EM 19/09/2016 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00232 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO: 533.295,95